
 
 

UCHWAŁA NR LV/488/2023 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 24 maja 2023 roku 

w sprawie ustalenia dopłat do taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego odprowadzenia ścieków 
obowiązujących na terenie gminy Brzeźnica na okres od 25 do 36 miesiąca obowiązywania taryfy 

zatwierdzonej przez regulatora. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art.7 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537) RADA 
GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłaty dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego odprowadzenia ścieków 
obowiązujące na terenie gminy Brzeźnica w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

2. Do cen określonych w załączniku do niniejszej uchwały dolicza się podatek VAT według 
obowiązujących przepisów. 

§ 2. Dopłaty do taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia odprowadzenia ścieków mają 
zastosowanie na okres od 25 do 36 miesiąca obowiązywania cen i stawek opłat za zbiorowe odprowadzenie 
ścieków zgodnie z załącznikiem do decyzji Nr KR.RZT.70.71.2021 z dnia 14 maja 2021 zatwierdzonej przez 
Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewody 
Małopolskiego, z mocą obowiązywania od dnia rozpoczęcia trzeciego okresu (od 25 do 36 miesiąca) 
obowiązywania cen   i stawek opłat za zbiorowe odprowadzenie ścieków zgodnie z zatwierdzoną decyzją 
Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie Nr KR.RZT.70.71.2021  z dnia 14 maja 
2021 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3909



Załącznik do uchwały Nr LV/488/2023 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 24 maja 2023 r. 

DOPŁATY Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA DO TARYFOWYCH GRUP ODBIORCÓW USŁUG  ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW  NA OKRES 
OD 25 DO 36 MIESIĄCA OBOWIĄZYWANIA TARYFY ZATWIERDZONEJ PRZEZ REGULATORA. 

Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie 

Cena taryfy (netto) za  
1 m3 odprowadzonych 

ścieków ustalona na okres 
od 25 do 36 miesiąca 

w złotych 

Kwota (netto) 
dopłaty z budżetu gminy do 

ceny 
1 m3 odprowadzonych 

ścieków 
 w złotych 

Cena (netto) za 1 m3 
odprowadzonych ścieków 
dla  odbiorców ustalonych 

po udzieleniu dopłaty z 
budżetu gminy 

w złotych 

OŚMBL 

1. 

Odprowadzanie ścieków z budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych     i wielorodzinnych do oczyszczalni 
biologiczno-mechanicznej w miejscowości Brzezinka wraz z 
prowadzeniem rozliczeń za ilość odprowadzonych ścieków z 
poszczególnych budynków, w oparciu      o ilość zużytej wody, 
ustaloną na podstawie wskazań wodomierzy zainstalowanych w 
lokalach; oraz gospodarstwa domowe korzystające ze zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i posiadający urządzenie pomiarowe na 
własnym ujęciu 

Cena za 1m3 
odprowadzonych ścieków 19,27 zł 11,22 zł 8,05 zł 

OŚMBLs  

Odprowadzanie ścieków z budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych    i wielorodzinnych do oczyszczalni 
mechaniczno-biologicznej w miejscowości Brzezinka nie 
korzystających ze zbiorowego zaopatrzenia     w wodę oraz 
prowadzenie rozliczeń w oparciu o ilość zużytej wody ustaloną na 
podstawie wskazań wodomierza lub urządzenia pomiarowego 
zainstalowanych w budynkach na własnym ujęciu lub rozliczani na 
podstawie normatywu. 

Cena za 1m3 
odprowadzonych ścieków 19,27 zł 11,22 zł 8,05 zł 

 OŚHBL Cena za 1m3 9,15 zł 4,04 zł 5,11 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3909



Odprowadzanie ścieków z budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych    i wielorodzinnych do oczyszczalni hydro 
botanicznej w miejscowości Paszkówka wraz z prowadzeniem 
rozliczeń za ilość odprowadzonych ścieków z poszczególnych 
budynków, w oparciu o ilość zużytej wody, ustaloną na podstawie 
wskazań wodomierzy zainstalowanych w loka-lach; 
odprowadzanie ścieków z budynków mieszkalnych jedno-
rodzinnych nie korzystających ze zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
oraz prowadzenie rozliczeń ryczałtowych za ilość odprowadzonych 
ścieków, opartych o liczbę zameldowanych osób i normatywne 
zużycie wody. 

odprowadzonych ścieków 

OŚHBLs  

Odprowadzanie ścieków z budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych   i wielorodzinnych do oczyszczalni hydro 
botanicznej w miejscowości Paszkówka odprowadzanie ścieków z 
budynków mieszkalnych jednorodzinnych nie korzystających ze 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz prowadzenie rozliczeń w 
oparciu o ilość zużytej wody ustaloną na podstawie wskazań 
wodomierza lub urządzenia pomiarowego zainstalowanych w 
budynkach na własnym ujęciu lub rozliczani na podstawie 
normatywu 

Cena za 1m3 
odprowadzonych ścieków 9,15 zł 4,04 zł 5,11 zł 

OŚHBK  

Odprowadzanie ścieków z budynków do oczyszczalni hydro 
botanicznej w miejscowości Kossowa wraz z prowadzeniem 
rozliczeń za ilość odprowadzonych ścieków z poszczególnych 
budynków,         w oparciu o ilość zużytej wody, ustaloną na 
podstawie wskazań wodomierzy zainstalowanych w lokalach; 
odprowadzanie ścieków       z budynków nie korzystających ze 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz prowadzenie rozliczeń 
ryczałtowych za ilość odprowadzonych ścieków, opartych o liczbę 
zameldowanych osób i normatywne zużycie wody. 

Cena za 1m3 

odprowadzonych ścieków 7,18 zł 2,07 zł 5,11 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3909



1) Do cen określonych w załączniku do niniejszej uchwały dolicza się podatek VAT według obowiązujących przepisów 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3909


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-31T11:46:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




